

---

# POS Management II ApS

**CVR-nr.: 42359963**

Christian X's Alle 16 2 tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Poul Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      POS Management II ApS  
Christian X's Alle 16 2 tv  
2800 Kongens Lyngby  
  
Telefonnummer: 40908507  
e-mailadresse:    poso@hotmail.dk  
  
CVR-nr.:            42359963  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabes væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele og tilsvarende aktiver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets konsulent- og rådgivningsaktiviteter har været på et tilfredsstillende niveau i 2022 i forhold til tidligere år.

I årets finansielle omkostninger indgår urealiserede tab på værdipapirer med t.kr. 1.662 (mod urealiseret gevinst i 2021 på t.kr. 1.398). Selskabets underskud i 2022 på kr. 685.480 anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>859.572</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		-661.449	92.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>198.123</b>	<b>92.833</b>
Andre finansielle indtægter		615.077	1.788.448
Øvrige finansielle omkostninger		-1.690.526	-123.897
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-877.326</b>	<b>1.757.384</b>
Skat af årets resultat		191.845	-311.926
<b>Årets resultat</b>		<b>-685.481</b>	<b>1.445.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	54.000
Overført resultat		-744.381	1.391.458
<b>I alt</b>		<b>-685.481</b>	<b>1.445.458</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.375	0
Udsudte skatteaktiver		191.879	0
Tilgodehavende skat		163.657	137.580
Andre tilgodehavender		0	218.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>605.911</b>	<b>355.692</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.511.939	8.868.033
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.511.939</b>	<b>8.868.033</b>
Likvide beholdninger		66.918	54.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.184.768</b>	<b>9.277.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.184.768</b>	<b>9.277.773</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.939.525	8.683.906
Forslag til udbytte		58.900	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.038.425</b>	<b>8.777.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332	0
Skyldig selskabsskat		0	277.042
Skyldig moms og afgifter		82.942	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.086	72
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.983	222.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.343</b>	<b>499.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>146.343</b>	<b>499.867</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.184.768</b>	<b>9.277.773</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Ansatte er sæson og deltidsbeskæftiget i 2022	